
Společenství vlastníků jednotek Jablonecká 420-409,713,714
se sídlem Jablonecká 417/60, Střížkov, 190 00 Praha 9

Hlasovací lístek

Rozhodnutí vlastníků mimo zasedání shromáždění (per rollam) 2023

Já, …………………………………………………………………......................................……, vlastník,

trvale bytem……………………………………………………………..………………………….

My, ……………...................................................................................................................., spol. vlastníci,

trvale bytem……………………………………………………………..………………………….

hlasujeme za bytovou jednotku č. ………………, na adrese Jablonecká č.p.........…….., Praha 9, 190 00.

č. Návrh usnesení

1 Vlastníci schvalují účetní závěrku za rok 2022 dle přílohy č. 1 Pro Proti Zdržel se

2 Vlastníci schvalují záměr opravit střechu domu. Pro Proti Zdržel se

3 Vlastníci schvalují záměr opravit schodiště na zadní straně domu. Pro Proti Zdržel se

4 Vlastníci schvalují záměr nainstalovat do společných prostor domu
kamerový systém se záznamem.

Pro Proti Zdržel se

5 Vlastníci schvalují zvýšení platby Dlouhodobá záloha (fond oprav) o
100% ze současných 11,34Kč/m2 na 22,68Kč/m2 od 1.3.2024. 

Pro Proti Zdržel se

6 Vlastníci schvalují zvýšení odměn Kontrolní komise ze současných
11,18Kč/byt na 15,25Kč/byt od 1.3.2024.

Pro Proti Zdržel se

7 Vlastníci  volí  na  další  období  počínající  1.2.2024 členem  výboru
Aleše Drábka.

Pro Proti Zdržel se

8 Vlastníci volí na další období počínající 1.2.2024 členem výboru Ing.
Petra Simandla.

Pro Proti Zdržel se

9 Vlastníci volí na další období počínající 1.2.2024 členem kontrolní
komise Ing. Zuzanu Bubeníčkovou.

Pro Proti Zdržel se

10 Vlastníci volí na další období počínající 1.2.2024 členem kontrolní
komise Ing. Evu Přívratskou.

Pro Proti Zdržel se

11 Vlastníci schvalují odpis pohledávek dle přílohy č. 3 Pro Proti Zdržel se

Datum: ……………………    

Podpis/y: ……………………………………………………………………………………………………………

Stránka 4 z 5


